ДОГОВОР
О СОТРУДНИЧЕСТВЕ

« 10» ноября 2015 г.

Муниципальное автономное образовательное учреждение «Школа бизнеса и
предпринимательства» в лице директора Горбуновой Ириноы Викторовны,с одной
стороны и МАДОУ «Центр развития ребёнка-детский сад №397 г.Перми, в лице
заведующей Дюпиной Ольгой Леонидовной с другой заключили договор о
нижеследующем:
I. Предмет Договора

Посредством заключения настоящего Договора «стороны» консолидируют
усилия, направленные на:
1. Организацию профессиональных проб по профессии «воспитатель детского
сада».
2.Организацию и проведение совместных профориентационных мероприятий,
направленных на популяризацию профессии«воспитатель детского сада».

2.0бязательства сторон

Школа обязуется:
1.Скомплектовать группу учащихся для посещения профессиональных проб по
профессии «воспитатель детского сада»..
2.По итогам профессиональных проб, организовать и провести итоговую рефлексию
по выбору учащихся.
3.Осуществлять контроль за посеш,аемостью учащихся.

4.Информировать школу и родителей учащихся о результатах профессиональны):
проб .
МАДОУ «Центр развития ребёнка-детский сад №397 г.Перми:
1.Проводить теоретические и практические занятия,экскурсии с учащимися 8, 9
классов в рамках профессиональных проб.
2.По итогам профессиональных проб, организовать и провести итоговую рефлексию
по выбору учащихся.
3.Информировать школу о посещаемости учащихся и результатах
профессиональных проб .

3. Срок действия Договора
3.1. Договор вступает в силу с момента его подписания «сторонами» сроком на 1 год

3.2. Настоящий Договор может быть расторгнут с предварительным письменным
уведомлением другой «стороны» за один месяц.
4. Прочие условия Договора

4.1. На основе настоящего Договора «стороны» при необходимости
оформляют Договоры, предусматривающие конкретные обязательства
«сторон»

4.2. Настоящий Договор оформлен в 2-х экзе мплярах.

Юридический адрес сторон:

МАОУ «Школа бизнеса и

п ред п р и н и жительства »

614107, г.Пермь

ул.Инженерна

Директор

МАДОУ «Центр развития
ребёнка -детский сад №397.

614070 г.Пермь

ул.Ивановская 18

4^,0. Директор^ кхащ
'ПО.

1